הצפוי והעתיד המקצועי הלימודים בתחום להתפתחויות

להמשיך ולתת בדיקות שתן במהלך התקופה עד להגשת התסקיר המשלים.

מובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה באופן מלא עם שירות המבחן.

כמו כן מובהר לנאשם כי אין בהחלטה זו משום הבטחה כלשהי באשר להחלטה הסופית בשאלת ביטול הרשעתו.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ו, 28/09/2016 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט